
№ 121

Муниципальное бюджетное общеобразовательная учреждение 
«Таптанайская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от «31» августа 2022 года

«О проведении термометрии»

На основании предписания Управления Федеральной службы по надзору в 
сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 
Забайкальскому краю о проведении дополнительных санитарно
противоэпидемических (профилактических) мероприятий Приказываю:

1. Заместителю директора по ВР Зияитдиновой Норжимо Нимаевне, 
также дежурному учителю обеспечить в МБОУ «Таптанайская средняя 
общеобразовательная школа» проведение на входе термометрию 
учащихся 1-11 классов и лиц посещающих образовательную 
организацию, с занесением ее результатов в журнал.


